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Firmamız kurulduğu 1964’den günümüze 
kadar yenilikçilik, teknoloji, kalite ve müşteri 
memnuniyeti konularında Türkiye’de ve 
uluslararası pazarlarda öncülüğünü sürdürmüş, 
2007 yılında da AR-GE ve inovasyon yatırımları 
ile Türkiye’nin lider kablo üreticisi konumunu 
güçlendirmiştir. Kablo sektörü için olumlu geçen 
2007 yılı Türk Prysmian için hedeflerin aşıldığı ve 
tarihimizin en yüksek değerlerinin yakalandığı bir 
büyüme yılı olmuştur. 

Başarılarımıza ilişkin birkaç örnek vermek 
gerekirse; 2006 yılında 502 milyon YTL olan net 
satışlar 2007 yılında %24 oranında artarak 623 
milyon YTL’ye, 109 milyon USD olan ihracatımız 
ise 2007 yılında %54 oranında artarak 168 milyon 

USD’ye, ödenecek vergi ve tüm yasal yükümlülüklerden sonra net 
dönem karımız 2006 yılına göre 2007 yılında %223 artarak 17 milyon 
YTL’ye yükselmiştir.

İstanbul Sanayi Odası’nın “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
sıralamasında 2006 yılında 73. sıraya yükselen Türk Prysmian’ın 
Mudanya’daki kurulu kapasitesi, ulusal pazarın tüm ihtiyacını tam olarak 
karşılayabileceği gibi uluslararası pazarlarda da rekabet edebilecek 
seviyededir. Türkiye olarak güçlü olduğumuz Türki Cumhuriyetler’de 
ve Ortadoğu pazarındaki hemen hemen bütün ülkelerde pazarlama 
faaliyetlerimizi artırarak sürdürmekteyiz. Bunun sonucunda Türk Prysmian 
olarak 2007 yılında Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın “Ekonomiye Değer 
Katanlar” adı altında düzenlemiş olduğu araştırmada en yüksek düzeyde 
ihracat yapanlar sıralamasında geçen yıla göre 3 basamak ilerleyerek 
5.’lik ödülüne layık görüldük. En yüksek düzeyde kurumlar vergisi 
ödeyenler sıralamasında ise 4. sırada yer aldık.

Bu yıl da hedeflerimizin üzerinde bir başarı göstereceğimize yürekten 
inanıyor ve yeni sayılarda buluşmak dileğiyle hepinize güneşli günler 
diliyorum... 

       Değerli e-haber okuyucuları; 
                   Yetkili Satıcılarımız ve müşterilerimiz…

Hakan Özmen 
Genel Müdür



Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.
YETKİLİ SATICILARIMIZ İLE ANTALYA’DA BİRARAYA GELDİK

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz “Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri 
A.Ş. Yetkili Satıcılar Toplantısı”nı bu yıl tüm Yetkili Satıcılarımızın katılımı 
ile 8-11 Mayıs tarihleri arasında Antalya Belek Calista Luxury Resort Hotel’de 
gerçekleştirdik.

2007 yılında gerçekleştirilen aksiyonların değerlendirildiği toplantıda Yetkili 
Satıcılarımıza 2008 yılı hedefleri, kablo sektöründeki son gelişmeler ve bölgesel 
pazarlarda yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Toplantıya sürpriz 
konuşmacı olarak katılan Prof. Mahfi Eğilmez ise Türkiye ve dünya ekonomisi 
ve büyümesi hakkında Yetkili Satıcılarımızı bilgilendirdi.

Belek’te üç gün süren Türk Prysmian Kablo Yetkili Satıcılar Toplantısı, tüm 
Yetkili Satıcılarımızın katılımı ile keyifli bir sezon başlangıcı oldu. 10 Mayıs 

akşamı düzenlenen gala yemeği ve 
ödül töreninin ardından, 11 Mayıs’ta 
tüm Yetkili Satıcılarımız Antalya’dan 
keyifle ayrıldı. 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
ve çeşitli dallarda ödüllerin 
verildiği törende ise; “2007 yılı 
En Yüksek Ciro” ödülünü Çağın 
Elektromarket firması aldı. 

“Yetkili Satıcılar Toplantısı”

Antalya’daki Yetkili Satıcılar Toplantısı’nın 
sürpriz konuğu Prof. Mahfi Eğilmez’di. 

“2007 yılı En Yüksek 
Ciro” ödülünü ise Çağın 
Elektromarket aldı.

Genel Müdürlük binamız 
artık Kabataş’ta

23 HAZİRAN 2008 TARİHİNDEN İTİBAREN KABATAŞ’TAKİ YENİ BİNAMIZDAYIZ

1964 yılından bu yana Türkiye’de faaliyet gösteren Türk 
Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. 23 Haziran 2008 itibariyle 
Kabataş’taki yeni binasında hizmet vermeye devam edecek. 

Adres:
Haktan İş Merkezi No:39 K:2 34427 
Setüstü Kabataş - İSTANBUL

Telefon:	 +90 212 393 77 00	
Faks:	 +90 212 393 77 62
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BÖLGE AĞIMIZI GENİŞLETMEYE DEVAM EDİYORUZ

İTÜ ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NÜ DERECEYLE BİTİREN ÖĞRENCİLERE ÖDÜL

Türk Prysmian Kablo 
İzmir’de de ofis açtı

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. İzmir’deki yeni ofisinde hizmet vermeye 
başladı. Mudanya’da üretim tesisi bulunan Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri 
A.Ş., bölge ağını genişletmeye devam ediyor. İzmir bölgesi bundan böyle, 
açılan ofisten yönetilecek.

Adres: 
Atatürk Cad. No:334 Uğur Apt. Kat 1 D:2 Alsancak - İZMİR

Telefon:	+90 232 463 14 07	
Faks:	 +90 232 463 16 38

PRYSMIAN’IN DÜNYADAKİ 55 FABRİKASI ARASINDA MUDANYA’DAKİ TESİSİMİZ ÖDÜL KAZANDI

Türk Prysmian Kablo 
başarılı gençleri ödüllendirdi
İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik Elektronik Fakültesi, 
Elektrik Mühendisliği Bölümü’nü bu yıl derece ile bitiren ilk 4 
öğrenci, Türk Prysmian Kablo tarafından çeşitli hediyelerle 
ödüllendirildi. Elektrik Mühendisliği Bölümü’nü dereceyle bitiren 

ilk 4 öğrenciye ödülleri, 24 
Haziran tarihinde İTÜ’nün 
Ayazağa’daki kampüsünde düzenlenen 
mezuniyet töreninde verildi. Mezun 
olan öğrenciler arasında üniversiteyi 
dereceyle bitirenler, aldıkları ödüller 
nedeniyle daha da mutluydular. Elektrik 
Mühendisliği Bölümü’nü dereceyle bitiren 
ilk 4 öğrenciye ödüllerini, şirketimiz 
adına Tamer Yavuztürk verdi.

İTÜ Elektrik Elektronik 
Fakültesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümü’nü 
derece ile bitiren öğrenciler:
Eser Çalışkan, 
Salih Cihan Tek, 
Doğan Karaman, 
Murat Silsüpür.

Türk Prysmian Kablo’ya “Servis Kalite” ödülü
Prysmian son dönemde artan bir öneme sahip olan müşteri servis kalitesini 
yıllardır izliyor ve ölçümlüyor. Bu kapsamda Prysmian merkezi tarafından yapılan 
değerlendirmeler sonucunda, bünyesinde bulunan 55 fabrika içerisinde en başarılı 
ve süreklilik gösteren tesisi Mudanya olarak belirlendi. Ödülü, firmamız adına 
Lojistik Müdürümüz Erkan Aydoğdu Milano’da Prysmian merkezindeki üst düzey  
yöneticilerden aldı. Sn. Erkan Aydoğdu ödülü alırken yaptığı konuşmada; müşteri 
memnuniyetinin rekabetçi ortamda çok önemli bir farklılaşabilme aracı olduğunu 
belirterek başarıya giden yolun takım oyununu ve toplam kalite felsefesini yaşam 
biçimi haline getirebilmiş ekiplerden geçtiğini aktardı. 
Bunun yanı sıra Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri 
A.Ş.’nin tüm birimlerinin gösterdiği uyumluluk ve 
birlikteliğin servis kalitesinin artırılmasında büyük rol 
oynadığını sözlerine ekledi.



PRYSMIAN, FTTH (EVE KADAR FİBER) AVRUPA KONSEYİ’NDE ÖNEMLİ BİR ROL ÜSTLENDİ

FTTH Avrupa Konseyi

PRYSMIAN FTTH EUROPEAN ROADSHOW TIR’I TÜRKİYE’DEYDi

Prysmian Kablo’nun FTTH (Fiber to the Home-Eve Kadar Fiber) European 
Roadshow TIR’ı 2007’de İngiltere’den yola çıkarak Hollanda, Danimarka, 
Norveç, İsveç, Almanya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Polonya, Macaristan, 
Avusturya, Slovenya, İtalya ve İspanya olmak üzere toplam 14 ülkeyi 
dolaştıktan ve yaklaşık 13.000 km yol aldıktan sonra, 17 Nisan 2008 tarihinde 
Caspian Telecom Fuarı için Türkiye’ye geldi. 

Enerji ve telekomünikasyon kabloları pazarında dünya lideri Prysmian Kablo 
ve Sistemleri fuarda, yüksek binalarda ve birden çok kiracının oturduğu 
konutlarda müşterilere fiber bağlantıları sağlayan yeni çözümü VertiCasa, 
Sirocco Blown Fiber sistemi, pre-connectorize (ön bağlantıları yapılmış) 
sistem Quickdraw ve eşsiz mikro tranşe 
kablo çözümü HEADROW’u da içeren FTTH 
ürün portföyünün son halini sergiledi. Caspian 
Telekom Fuarı alanı içerisindeki Prysmian 
standı ve TIR’ını gezen sektör temsilcileri bu 
projenin, sektör için çok faydalı olduğunu dile 
getirdiler.

Caspian Telecom Fuarı’ndaydı
Prysmian FTTH TIR’ı

Prysmian’ın sponsorluğunda 
gerçekleştirildi

FTTH
(Fibre to the Home)

Eve Kadar Fiber

fibrewave

Enerji ve telekomünikasyon kabloları pazarında dünya lideri Prysmian Kablo ve Sistemleri, Paris’te 27-28 Şubat 2008 
tarihinde düzenlenen Eve Kadar Fiber (FTTH) Avrupa Konseyi Yıllık Toplantısı’nda önemli bir rol oynadı. FTTH Avrupa 
Konseyi toplantısı 2007 yılında Barcelona’da düzenlenmiş ve organizasyona 1000’den fazla kişi katılmıştı. Bu yıl katılımın çok 
daha fazla olduğu FTTH Avrupa Konseyi toplantısında “Eve Kadar Fiber” (FTTH) teknolojisindeki son trendler ve gelişmeler 
tartışıldı.

Organizasyonun ana sponsoru Prysmian Kablo ve Sistemleri, yüksek binalarda ve birden çok kiracının oturduğu konutlarda 
(MDU) müşterilere fiber bağlantılar sağlayan yeni çözüm VertiCasa’yı da içeren FTTH ürün portföyünün son halini 
sergiledi. Sergideki diğer ürünlerin arasında Sirocco Blown Fiber sistemi, Quickdraw pre-connectorize (ön bağlantıları 
yapılmış) sistem ve eşsiz mikro tranşe kablo çözümü HEADROW da vardı. Bunlara ek olarak Prysmian Kablo ve Sistemleri, 
günümüzün büyüyen FTTH pazarında mevcut pasif kablo ve bağlantı teknolojilerine, MDU uygulamalarına özellikle ağırlık 
verecek özel bir sunum ile konferansa katkıda bulundu.

Prysmian Kablo ve Sistemleri Global Telekom ve Fiber Optik Kabloları Direktörü Giovanni Battista Scotti “FTTH Avrupa Konseyi, 
optik teknolojinin Avrupa erişim ağlarında kullanılmasını teşvik konusunda önemli bir rol oynamaya 

devam ediyor” dedi. Scotti ayrıca “Bu teknolojiyi daha 
da geliştirme çalışmalarına destek veriyor olmaktan 
mutluyuz ve 2008 yılında, FTTH yayılımının Avrupa’da 
daha da artacağına inanıyoruz” şeklinde konuştu.



ODTÜ, BOĞAZİÇİ, ULUDAĞ ÜNİVERSİTELERİNDE KARİYER GÜNLERİ

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş., 20 Mart 2008 tarihinde Boğaziçi 
Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü tarafından düzenlenen “P&R Days 
2008”, 8 Nisan 2008 tarihinde ODTÜ Kariyer Planlama Merkezi tarafından 
düzenlenen “Kariyer Günleri” ve 24 Nisan 2008 tarihinde Uludağ Üniversitesi 
Bilim Toplulukları Birliği tarafından düzenlenen “Kariyer Günleri 2008”e 
katıldı.

Her yıl düzenlenen bu etkinlikler, öğrencilere, ileride çalışmayı düşündükleri 
sektörleri ve firmaları daha yakından tanıma ve kariyerleri ile ilgili sağlıklı 
karar verebilme imkanı sunuyor. Firmamızı tanıtmak, insan kaynakları politika 
ve prosedürleri hakkında bilgi vermek, öğrencilerin sorularını yanıtlamak 
amacıyla açtığımız standı ziyaret eden öğrenciler, staj ve iş başvurusunda 
bulunma fırsatına da sahip oldular. Ayrıca firmamıza ait broşürler, dergiler 
ve promosyon malzemeleri dağıtıldı. Tüm üniversitelerdeki öğrencilerin 
Kariyer Günleri etkinliklerine katılan firmalara ilgisi yüksekti. Bu açıdan Türk 
Prysmian Kablo ve Sistemleri’nin katılımı da, öğrencilerle iletişim kurmak ve 
öğrencileri bilgilendirmek adına çok faydalı oldu.

Türk Prysmian Kablo’da 
Kariyer olanakları

TÜRK PRYSMIAN KABLO EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ DEVAM EDİYOR

Adana ve Karadeniz Bölgelerinde
Eğitim ve Bilgilendirme 

Seminerleri
Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş’nin kablo sektörüne yön veren firmaları, 
Yetkili Satıcılarını ve müşterilerini biraraya getirdiği Adana Bölge Eğitim ve 
Bilgilendirme Semineri 11 Mart 2008 Salı günü Adana Hilton Otel’de, Karadeniz 

Bölge Semineri ise 11 Nisan 2008 Cuma günü Adapazarı Tunatan Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Katılımcılar düzenlenen 
seminerlerde Prysmian ailesini yakından tanıma ve Prysmian’nın kablo sektöründe devrim niteliği taşıyan üstün teknoloji 
ürünleri hakkında geniş bilgi edinme fırsatını buldu.

Bölge Bilgilendirme ve Eğitim Seminerlerinde Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.’den Tamer Yavuztürk, Ergun Daner ve 
Muzaffer Can Sürücü sunumlar gerçekleştirdiler. Sunumların ardından düzenlenen kokteyllerde Prysmian ailesi ile katılımcılar 
keyifli dakikalar yaşadılar.

ODTÜ VERİMLİLİK TOPLULUĞU YÖNETİM VE MÜHENDİSLİK GÜNLERİ’NE KATILDIK

ODTÜ’de “Yönetim ve Mühendislik Günleri”
Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş., 1-2 Mart 2008 tarihlerinde Ortadoğu Teknik Üniversitesi Verimlilik Topluluğu’nun 
düzenlediği Yönetim ve Mühendislik Günleri’ne katıldı. Bu yıl 8.’si düzenlenen Yönetim ve Mühendislik Günleri’nin konusu 
STRATEJİ idi. Başkanlığını Anadolu Stratejik Araştırmalar Vakfı Prof. Dr. Gökhan Çapoğlu’nun yaptığı “Şirketsel Bazda 

Strateji Yönetimi” konulu panelde Lojistik 
Müdürümüz Erkan Aydoğdu bir konuşma 
yaparak, öğrencilerin merak ettikleri soruları 
da yanıtladı. Konu, tüm katılımcı ve panelistler 
ile beraber derinlemesine tartışıldı.



ULUABAT GÖLÜ YÖNETİM PLANI LEYLEK DOSTU KÖYLER PROJESİ

Türk Prysmian Kablo’dan

Türk Prysmian Kablo, çevreye duyduğu saygı 
çerçevesinde, Karacabey İlçesi Eskikaraağaç Köyü 
ile işbirliği yaparak “Uluabat Gölü Yönetim 
Planı Leylek Dostu Köyler Projesi”ne 
destek oluyor. Proje, köy içi elektrik sisteminin 
yenilenmesini, çıplak iletkenlerin yeraltı kablosu 

ile değiştirilmesini, böylece leyleklerin köy içi elektrik hatlarına çarparak ölmelerini engellemeyi 
ve leyleklerde üreme artışı sağlamayı amaçlıyor. 

Proje kapsamında, “Uluabat Gölü Yönetim Planı Leylek Dostu Köyler Projesi”nin kablo ihtiyacı şirketimiz tarafından sağlandı.

Eskikaraağaç Köyü, konumu gereği köy girişinin iki tarafı göl kıyısında bulunuyor. Bu nedenle kuş hareketleri çok yoğun. Bu 
hattın üzerinde köye elektrik temin eden orta gerilim hattı yer alıyor. Rüzgarlı havalarda ve karanlıkta çok fazla pelikan ve yırtıcı 
kuşlar bu hatlara çarparak hayatını kaybediyor. 2003-2007 yılları arasında köy dışında orta gerilim hattında ve köy içi trafosunda 
meydana gelen kazalarda pek çok yetişkin leylek tellere çarpıp öldü. Bunun sonucunda yavru leylekler de beslenemediler ve 
acemi olmaları nedeniyle uçuşlarını ayarlayamadıkları için hayatlarını kaybettiler.

Her yıl Mayıs ayında “Leylek Şenliği”

Eskikaraağaç Köyü, uluslararası “Leylek Şenliği”nin yapıldığı bir köy olması 
nedeniyle leyleklerin korunduğu köy olarak tanınıyor. “Leylek Şenliği” nedeniyle 
ünü sınırlarımızın ötesine taşmış olan Eskikaraağaç Köyü, özellikle leyleklerin 
bulunduğu zamanlarda bir çok yerli ve yabancı turist tarafından ziyaret ediliyor. 

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. çevreye duyduğu saygı nedeniyle, 
ihtiyaç duyulan kabloları tedarik etti. TEDAŞ ise, trafonun yapımını ve kablonun 
yeraltına indirilmesini üstlendi.

AZERBAYCAN’IN İLK YÜKSEK GERİLİM TESİSİNDE TERCİH PRYSMIAN KABLO

Azerbaycan’ın enerji ve telekom altyapısı
Prysmian Kablo ile yenileniyor

Azerbaycan Bakü arasındaki şebeke 
yenileme çalışmalarında Prysmian 
2XS(FL)2Y 1x300/35 mm2  64/110 
kV Yüksek Gerilim Kabloları kullanıldı. 
Azerbaycan’ın enerji altyapısını yenilemek 
üzere başlatılan projenin ilk adımı 
olan bölümdeki kabloların döşenmesi 
tamamlanarak, şebeke işletmeye alındı. Bu proje ile Azeybaycan ilk 
yüksek gerilim şebeke projesini gerçekleştirmiş oldu.
 
Azerbaycan’ın enerji altyapısının yanısıra telekom altyapısının 
yenilenmesi çalışmaları devam ediyor. Bu çalışmalarda da geçen yıl 
olduğu gibi Azerbaycan Telekom Operatörü Azer Telekom Prysmian 
Kablo’yu tercih etti.

Türkiye
Azerbaycan

“Leylek Dostu Köyler” 
projesine destek

Hazar 
DeniziKaradeniz



www.prysmian.com.tr

Fabrika
Bursa Yolu No:1

Mudanya 16941 BURSA
T: +90 224 270 30 00
F: +90 224 270 30 30

ŞİRKETİMİZ, ENERJİ BİR-SEN HALI SAHA FUTBOL TURNUVASINA SPONSOR OLDU

Futbol’da dostluk kazandı
Eğitime, sanata ve spora verdiği destekle adından söz ettiren Türk Prysmian 
Kablo, Enerji Bir-Sen İstanbul Şube Başkanlığı halı saha futbol turnuvasının 
sponsoru oldu. Turnuvanın finali 1 Haziran 2008 tarihinde İstanbul Üsküdar’daki 
Şampiyon Spor Tesisleri’nde yapıldı. Renkli görüntülere sahne olan final 
gününde üçüncülük maçı, şöhretler maçı ve final maçından sonra kupayı 
AYEDAŞ kazandı. 

Enerji Bir-Sen’in 2003 yılından bu yana düzenlediği halı saha futbol turnuvasına katılım bu yıl çok yoğundu. Turnuva bitiminde 
düzenlenen ödül töreninde AYEDAŞ’a şampiyonluk kupasını Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. Kamu Satışları Müdürü 
Faik Kürkçü verdi. Törende ayrıca Enerji Bir-Sen katkılarından dolayı Prysmian Kablo’ya plaket sundu.

“e-haber’in üye listesinden çıkmak istiyorsanız lütfen tpks@prysmian.com mail adresine bildiriniz.”

Genel Müdürlük
Haktan İş Merkezi No:39 K:2 
34427 Setüstü Kabataş - İSTANBUL
T: +90 212 393 77 00	
F: +90 212 393 77 62

KABLODAN HEYKELLER SERGİSİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU

“Hayatımda Kablo”
Türk Prysmian Kablo, 2008 yılında da kablo sektörünün 
gelişmesi amacıyla farklı projelere imza atmaya devam 
ediyor. Yaşadığımız tüm mekanlarda kablolarla içiçe bir 
hayat sürdürdüğümüzü ve bunun farkında olmamızı 
sağlamak amacıyla Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi ile ortak olarak düzenlenen “Hayatımda Kablo” 
projesi hayata geçirildi. 

Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğrencilerinin katıldığı ve ana fikri kabloların insan 

hayatındaki önemi olan projeler arasından 20 tanesi, Mimar Sinan Üniversitesi 
öğretim üyeleri ve Türk Prysmian Kablo yöneticilerinden oluşan bir jüri 
tarafından üretime layık görüldü. 

Türk Prysmian Kablo’nun Mudanya’da bulunan fabrikasında özel olarak 
kurulan tasarım atölyesinde öğrenciler, ana maddesi kablo olan eserlerini bir 
hafta boyunca süren yoğun çalışmalar 
sonucunda uygulamaya geçirdiler. 

Tasarım atölyesinde yapılan heykeller 
sergilenmek üzere İstanbul’a getirildi. 
Türk Prysmian Kablo ve Mimar Sinan 
Üniversitesi ortaklığında gerçekleşen ve 
dünyada bir ilk olan “Hayatımda Kablo” 
kablodan heykeller sergisi 30 Mayıs - 06 
Haziran 2008 tarihleri arasında Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fındıklı 
Rıhtım’da sanatseverlerle buluştu. 


